

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रक्रिया		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	N/1022/1442	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	27/10/22
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	Venkatesh	AGE-YEARS वय-वर्ष:	60 M
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/पत्नी का नाम:	S/O Venkataiah		
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासों का पता:	# 242, Rose Street BG Pura Hobli Malavalli Taluk Mallikyathamaballi Sureshwaranagar, Mysore District, Karnataka		
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवासों का पता:	Same as above		
OCCUPATION: अपनाया जाने वाला मेहमान	Coolie	MARRIED (जिवालित) / UNMARRIED (अजिवालित)	
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक वापर	₹8,000/-	(Attach Proof of Income) (वापर का साक्ष्य संलग्न)	
PAN No. स्थायी स्वाक्षर संख्या			
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): मैं आप वापर कर रहा हूँ (जो साधारण हो उस पर चढ़ी का विवरण लगायें):			
Yes / No हाँ/नहीं			
FAMILY DETAILS घरिश्वार विवरण			
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरिश्वार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग
1	Chenni V	30	M
2	Srinivasa	26	M
			Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
			Son
			Son
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये चिह्नित अधार			
BPL Card: (Attach Card Copy) मर्ही रोड़ की नीचे इमारत वाले (इमारत की ओर गति संलग्न की)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) लव आप कर्म इमारत वाले (इमारत की ओर गति संलग्न की)	Ration Card (Attach Copy) उपचारका कार्ड (इमारत वाले की ओर गति संलग्न की)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये चिन्हित का उद्देश्य:			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई ड्रिट्रिवेन मृद्दु संलग्न		
1	Diagnosis	RE - Cataract LE - Cataract	
2	Surgery	LE - Cataract + PCIOL	
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?			
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता रुपी	
1	DBGS	₹1000/-	

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा की।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

  - 1) मैं चेतावनी काला हूँ कि इस प्राप्ति में दिए गए सभी विवरण ऐसे जासूसी साथ रख दीज़ो हैं। और कोई विवरण ऐसे रायगत आदान-प्रदान काला है तो मेरी सहायता लिया जाना चाहीदा है।
  - 2) मैं इस जीव सहायता तहत "जासूसीकरण अधिकारी", से सी जा रही हूँ, उसका उपर्युक्त उसी द्वारा दी गयी चुनौती को लिये जाना चाहिए, जो इस प्राप्ति में प्राप्त नहीं है।
  - 3) मैं पूरी काला हूँ कि यह विवर सहायता हेतु काला आवंटन को दिया है, उस दृष्टि का अवलोकन मात्र करने के लिये जिसमें अब जोड़ा जाना चाहीदा है तो वह लिया है और न ही सहायता में शामिल है।

AGREEMENT by APPLICANT (印上印或簽名)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshuka Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रप्ति का अन्तर्गत यह संकेत हो सकता है कि (आपेक्षक) अन्तर्गत साधारणीय की विपरीत विद्युत काल्पना है एवं "कोटिशका पाराइंटेसन और उनके न्यायीय" को अधिकृत काल है कि ये वाय, वाता, धूमों और वे विभाग इस व्याप में विद्युत है, जिसे "कोटिशका" याकूबी, दाम, याकूबीया तृतीय उत्तरांश से जुड़ी गतिविधियाँ और उपलब्धियाँ जो विद्युत की प्रगति या व्यापार से बहुतायि जारी की गयी अवधि है। मोदी व्याप का विभाग यो इसका जो घटाव को घटाते या बढ़ाते हैं वो विद्युत की विद्युत का विद्युत है।
  - २) ये (आपेक्षक) इस व्याप में साधारण है कि ये वाय, वाता, धूमों और विभाग जो कि साधारण की उत्तरांशीय से विपरीत है वृद्धि करता; साधारण का विकास वही विकास। इस सम्बन्ध में "परिवर्तन" वाय वाता धूमों विभाग और विभागीय विभाग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE OR LOGO



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM NAME)

By affixing her/his/her signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Keshika Foundation, we (hereinafter known as affixing & current filer) warrant:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

and others, which is “*littera scriptorum*” in Latin means the function of such a book was (written) from words to notes or subjects used by the author.

- १) यह कि न तो संस्कार और न ही परिवर्ष में विशिष्ट खालीपाता किसी गैर साकारी संवर्धन या किसी अन्य स्रोत से उत्पन्न रोगों/मरणों में से ज्ञात है, जैसे कि हमने “कोरोना फाइल्स” में विस्तृत विविध उत्तर के समध्य में “कोरोना फाइल्स” द्वारा भरत ही जैसा कि है। यदि “कोरोना फाइल्स” द्वारा खालीपाता विनाशी अविकार/स्वस्थ हेतु मनवी नहीं किया जाता है तो खालीपाता किसी अन्य गैर साकारी रोगों या किसी अन्य संवर्धन से स्वाक्षर नहीं कर सकता तुलित रखता है। इन पूर्ण ये स्वयं बहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय भरत उत्तर रोगों/मरणों हेतु किसी गैर साकारी संवर्धन या किसी अन्य साकार में नहीं खेल सकते।
  - २) “कोरोना फाइल्स” से ली गई खालीपाता कोषल विशिष्ट प्रकृति नहीं है। हेतु पा इस्पातन द्वारा दी गई सट्टह या किसी एवं उपचार/प्रक्रिया का चुकाव एवं एवं हस्पताल के बीच का विवर है और “कोरोना फाइल्स” द्वारा किसी प्रकार का कोई सट्टह नहीं है। इसीलिए हस्पताल वीं यंत्रों के इलाज बुझा और ज्ञान की मात्रा क्रमेंदृढ़ी रोगी एवं इस्पातन की सेवा है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
बीमारी की तिथि  
27/10/22

**Dr. Nagesh B N**  
Consultant, Medical Superintendent,  
Cornea, Cataract & Refractive Surgery  
Institute for Diabetic Eye Care  
(Name of Dr. Regn. No. with Stamp)  
(A unit of Sri Radha Pratishthanam  
KMC Regd. No. 8110)

**Mr. Lakshmipathi N**  
Manager Outreach  
(Name, Designation & Stamp & Signature)  
**Institute for Child  
Intervention & Social  
Development (ICISD) Trust**  
(A unit of **Sankalpa**)  
Tamil Nadu, India, South Asia

FOR INTERNAL USE OF NOSHKA FOUNDATION

四庫全書

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी व्यक्ति ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
યોગ્ય વ્યક્તિ 2

*Safary*

Eric